
Aktualności

26 czerwca 2023 r.

Ostatni moment!

To już ostatni dzień głosowania na pomysły zgłoszone w Budżecie Obywatelskim Miasta Ustka! Zachęcamy do
oddania głosu elektronicznie lub w punkcie.

Portal Budżetu Obywatelskiego

Na karcie do głosowania oddajemy głos na jeden projekt inwestycyjny i jeden projekt społeczny. Głos można oddać
elektronicznie na portalu BO (wymaga uwierzytelnienia przez SMS) lub w punktach stacjonarnych.
Punkty głosowania:
• Urząd Miasta Ustka – Biuro Obsługi Interesantów
poniedziałek – piątek w godzinach pracy Urzędu
• Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Darłowska 18
poniedziałek – piątek w godz. 8.00 - 15.00
• Biblioteka Miejska, ul. Kopernika 22
poniedziałek – piątek w godz. 10.00 - 16.00
sobota w godz. 10.00 - 14.00
• Centrum Integracji Społecznej, ul. Wiejska 10
poniedziałek – piątek w godz. 10.00 – 18.00
sobota w godz. 11.00 – 14.00

Lista zadań poddanych głosowaniu: [numeracja zgodna z rejestrem]
PROJEKTY INWESTYCYJNE:

2. Mural z wizerunkiem marynarza Marynarki Wojennej z dziećmi [dziewczynka i chłopiec]
Skrócony opis: Mural na frontowej ścianie budynku Miejskiego Żłobka obrazuje marynarza oraz dwoje dzieci
[dziewczynka i chłopiec] trzymających się za ręce. Wszyscy ubrani w mundury wyjściowe Marynarki Wojennej.
Szacunkowy koszt: 48 000 zł
4. Zielona Baza- nauka i zabawa SP2 Ustka.

https://ustka.budzet-obywatelski.org/


Skrócony opis: ''Zielona Baza - nauka i zabawa SP2 Ustka''. Projekt zakłada stworzenie ciekawego, kreatywnego i
naukowego miejsca dla dzieci i młodzieży z Ustki. To założenie ma być zachętą do spędzania czasu na świeżym
powietrzu oraz ma dać im możliwość na eksperymentowanie, rozwój i zdobywanie wiedzy w ciekawy i aktywny
sposób. Dzieci potrzebują ruchu i wyładowania nadmiaru energii, ale jednocześnie potrzebują stymulacji innych
zmysłów, rozwoju kreatywności, logicznego myślenia i wielu innych umiejętności.
Szacunkowy koszt: 300 000 zł
5. Toaleta publiczna i wiata rowerowa- infrastruktura uzupełniająca do placu integracyjnego oraz placu zabaw na
terenie OSIR w Ustce
Skrócony opis: Budowa infrastruktury uzupełniającej do placu integracyjnego i placu zabaw na terenie placu zabaw
na terenie OSIR w Ustce: - wiata rowerowa ze stojakiem/stacją naprawy rowerów, - toaleta automatyczna
ogólnodostępna dostosowana dla osób niepełnosprawnych.
Szacunkowy koszt: 310 000 zł
7. Budowa wiaty - zaplecze logistyczne stanicy kajakowej
Skrócony opis: Zwiększenie zainteresowania turystyką kajakową w naszym regionie oraz coraz większa liczba osób
korzystających z uroków rzeki Słupi, wymaga wybudowania pomieszczenia do przechowywania kajaków na stanicy
kajakowej, aby osoby dopływające do Ustki mogły bezpiecznie pozostawić sprzęt i zwiedzić miasto.
Szacunkowy koszt: 352 500 zł

PROJEKTY SPOŁECZNE
10. Zdrowe Maluchy - warsztaty kulinarne z elementami zasad prawidłowego żywienia
Skrócony opis: Projekt zakłada cykl warsztatów kulinarnych z elementami prawidłowego żywienia dla dzieci w wieku
5 i 6 lat. Zajęcia będą odbywać się w dwóch cyklach: styczeń - maj 2024 rok i październik - grudzień 2024. Zajęcia
odbywać się będą w Miejskim Przedszkolu Nr 1 w Ustce, Miejskim Przedszkolu Nr 2 w Ustce oraz Miejskim
Przedszkolu Nr 3 w Ustce.
Szacunkowy koszt: 41 100 zł
11. Profesjonalny Kurs Rysunku Artystycznego
Skrócony opis: Kurs dla rysujących amatorsko i zainteresowanych nauką w szkołach artystycznych. Możliwość
uzyskania dodatkowych kwalifikacji w pracy z dziećmi. Obejmuje zasady używania sztalugi, budowę człowieka w
pracy z modelem, kompozycję martwej natury. Praca ołówkami i węglem w rożnych typach rysunku. Kurs kończy
wystawa twórczości uczestników.
Szacunkowy koszt: 43 899 zł
12. Ustecka Syreniada - zawody dla dzieci i młodzieży
Skrócony opis: Zadanie polegać będzie na zorganizowaniu w okresie jesiennym 2024 r. „I usteckich zawodów w
mermaidingu” tj. w pływaniu w syrenim ogonie. Do udziału w zawodach zostaną zaproszone inne szkoły syren z
Polski. Wydarzenie poprzedzi okres intensywnego szkolenia dzieci i młodzieży z Ustki, które będą chciały wziąć
udział w zawodach. Treningi odbywać się będą raz w tygodniu w 3 grupach po 6 osób każda przez okres 12 tygodni.
Szacunkowy koszt: 49 900 zł
13. HIP HOP na Fali – wydarzenie kulturalno-sportowe
Skrócony opis: HIP HOP na Fali – wydarzenie kulturalno - sportowe wspierające inicjatywy charytatywne. Obejmuje:
koncerty gwiazd, malowanie graffiti, rozgrywki koszykówki, pokazy tańca breakdance.
Szacunkowy koszt: 49 997,50 zł
Zagłosuj – miej wpływ na rozwój Twojej okolicy!

 
Pozostałe aktualności    więcej > 

https://www.ustka.pl/pl/news/list/1/10
https://www.ustka.pl/pl/news/list/1/10


 
25 lip 2025
Weekend sportowych emocji
Poczuj magię lata w Ustce! Zapraszamy na weekend pełen emocji i niezapomnianych wrażeń
sportowych – przed nami dwa wyjątkowe wydarzenia: Flyboard Robson Team oraz Formoza
Challenge!

  24 lip 2025
Gra Fabularna "Opowieści Usteckich Duchów"
Zapraszamy do udziału w grze terenowej. 03.08.2025 w ramach Grand Lubicz Festiwalu Uzdrowiska
zapraszamy na wyjątkową grę terenową, która połączy przygodę, lokalną historię i mnóstwo zabawy
na świeżym powietrzu!
 22 lip 2025  
Prawo jest po Twojej stronie. Poradnik dla poszkodowanych beneficjentów Korzystasz z programu
Czyste Powietrze i zostałeś oszukany przez wykonawcę? Sprawdź, jak możesz się bronić!
więcej >
 21 lip 2025  
Co nas czeka w Ustce w tym tygodniu? Nadchodzący tydzień będzie ponownie pełen atrakcji. Oto
plan na kolejne dni od poniedziałku do niedzieli:
więcej >
 21 lip 2025  
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Ważna data wpływu. Ruszył nabór na dotacje do kotłów gazowych w programie Czyste Powietrze 15
lipca 2025 r. wznowiono nabór wniosków o dofinansowanie zakupu i montażu kotłów gazowych w
ramach programu Czyste Powietrze
więcej >
Kalendarz wydarzeń więcej >
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